
projekt: obsah:

objednatel: dodavatel: H&B Delta s.r.o měřítko: výkres:kreslil:

schválil:Bobrky 382 755 01 Vsetín

HB - dodávka H&B Delta s.r.o
DS - dodávka stavby

detaily H&B Delta s.r.o detail: nadpraží
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taliřové hmoždinky - HB

J-profil FeZn tl.1mm - HB

kazeta PK SK1 - HB

tepelná izolace - HB

difuzní folie -HB

kotevní prvek - HB

samořezný šroub - HB

nýt - HB

K8 nadpraží 2 - HB

FeZn kotva tl.2mm

K7-nadpraží 1 - HB

obvodová kce.tloušťka TI55~9030

1
0
~

40
1

0~
40


